- 1 -

平成３０年３月１３日

各 位

高知県剣道連盟

会長 渡 邊 三 則

〔公 印 省 略〕

平成２９年度 全剣連 中国・四国地区剣道稽古会について

（ご案内）

みだしのことについては、下記のとおり開催いたしますので、貴連盟会員各

位に周知していただき、多数のご参加をくださるようご案内申し上げます。

記

１．期日

平成３０年３月１７日（土） １４：００～１６：００

２．会場

高知市丸ノ内１丁目８番３号 ℡088-825-1271

高知県立武道館

３．参加資格

各県剣道連盟登録会員で、原則として剣道六段以上の者。

４．備考

本稽古会については、傷害保険等への加入はしておりません。